03/08/2020; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo ME 411 Itala - “Lavori di 

consolidamento e regimentazione idraulica dell’area in frana in localita Casaleddn” — Codice ReNDIS 

191R546/G1, il pagamento dell’importo di € 39.518,74 (trentanovemilacinquecentodiciotto/74), di 

cui alla fattura n, FATTPA 12_23 del 28/07/2023 (SDI 10156370448), emessa dalla SA.CO.REST 

S.R.L (C.F./P.IVA 02525120842), relativa alla compensazione prezzi al SAL n. n. 2 a tutto il 

10/05/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto cotrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articelo, per I’importo di 

€ 8.694,12 (ottomilaseicentonovantaquattro/12) da versare al capo VII1 - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 48.212,86 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 1231 del 17/06/2021 cosi come modificato all’art.